
Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что

Логинова Светлана Сергеевна
Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут

МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1
Учитель физики и астрономии

подготовил (а) победителя

Всероссийской олимпиады "Физика завтрашнего дня"

организованной сайтом  "Диплом педагога" 

2020/21 учебный год

Председатель организационного

        комитета, главный редактор Н.Н. Теплова

09.03.2021 г. Москва

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416

Д-007310 № 7310



Диплом
Лауреата I степени

награждается

Шумилов Илья Денисович
Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут

МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1

победитель:

Всероссийской олимпиады "Физика завтрашнего дня"

организованной сайтом  "Диплом педагога" 

2020/21 учебный год

Председатель организационного

        комитета, главный редактор Н.Н. Теплова

09.03.2021 г. Москва

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416

Д-007310 № 7310





Сертификат
победителя
Подтверждает, что

Данила Головчун
является победителем конкурса
«Открытая олимпиада» по физике
среди учащихся 10-х классов

Алексей Половинкин,
Генеральный директор ООО «Цифровое образование»

Ханты-Мансийский автономный округ
2021



Сертификат
победителя
Подтверждает, что

Сергей Собатович
является победителем конкурса
«Открытая олимпиада» по физике
среди учащихся 10-х классов

Алексей Половинкин,
Генеральный директор ООО «Цифровое образование»

Ханты-Мансийский автономный округ
2021



Сертификат
участника
Подтверждает, что

Александр Шулятицкий
является участником конкурса
«Открытая олимпиада» по физике
среди учащихся 10-х классов

Алексей Половинкин,
Генеральный директор ООО «Цифровое образование»

Ханты-Мансийский автономный округ
2021



Халтурин Ярослав Максимович

    

Естественные науки 17,00
Химия -

Информатика -
Экология -

                          2023





ДИПЛОМ
DOC № 0053607

Награждается
Тимохина Лидия

Руководитель - Логинова Светлана Сергеевна
МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1

город Сургут
Лауреат 1 степени
Финального (очного ) тура

Всероссийского конкурса для детей и молодежи
Творчество и интеллект

Номинация:
Изобразительное творчество

Название работы:
Выход в космос

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Эталон» по адресу: https://fi-co.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 25.04.2022



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-200 от

25.04.2022
На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского конкурса для детей и молодежи
Творчество и интеллект

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Тимохина Лидия, Куратор: Логинова Светлана Сергеевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: Выход в космос

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-53607

2. Технической группе федерального инновационного центра
образования «Эталон» опубликовать и выдать наградные
документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Диплом
куратора

настоящий диплом подтверждает, что

Логинова Светлана Сергеевна
учитель физики и астрономии

МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут

подготовил (а) победителя

Всероссийского конкурса детского творчества
"Гагарин - путешествие к звёздам", посвящённого

60-летию первого полёта человека в космос

в номинации: "Изобразительное искусство".

Название работы: "Гагарин - первый в космосе".

Возрастная категория участников: дети от 14 до 16 лет

2020-2021 учебный год

Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

https://MIR-PEDAGOGA.RU

Председатель организационного

комитета к.п.н.

А.Ф. Ковалева

г. Москва22.04.2021 ДП-0 № 227656

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416



Диплом
лауреата I степени

настоящий диплом подтверждает, что

Воробьева Дарья
МБВ(с)ОУ О(с)ОШ №1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут

является победителем

Всероссийского конкурса детского творчества
"Гагарин - путешествие к звёздам", посвящённого

60-летию первого полёта человека в космос

в номинации: "Изобразительное искусство".

Название работы: "Гагарин - первый в космосе".

Возрастная категория участников: дети от 14 до 16 лет

2020-2021 учебный год

Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

https://MIR-PEDAGOGA.RU

Председатель организационного

комитета к.п.н.

А.Ф. Ковалева

г. Москва22.04.2021 ДП-0 № 227656

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Баргилевич Владислав Аликович  

 МБВ (с)ОУО (с)Ош №, г. Сургут  

 преподаватель Логинова Светлана Сергеевна  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Ашрафова Яна Руслановна  

 МБВ (с)ОУО (с)Ош №1 г. Сургут  

 преподаватель Логинова Светлана Сергеевна  

 



Диплом
награждается

Логинова Светлана Сергеевна
учитель физики и астрономии, МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ-ЮГРА АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ, город СУРГУТ

ПОБЕДИТЕЛЬ I МЕСТО
Всероссийской нравственно-патриотической олимпиады: "Наша Родина - пионер

космоса!"

Участник

Марин Денис

Дата поступления работы: Номер диплома:
10.04.2024 8117



Диплом
награждается

Марин Денис
17 лет, 10, МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ-ЮГРА АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ, город СУРГУТ

ПОБЕДИТЕЛЬ I МЕСТО
Всероссийской нравственно-патриотической олимпиады: "Наша Родина - пионер

космоса!"

Руководитель

Логинова Светлана Сергеевна

Дата поступления работы: Номер диплома:
10.04.2024 8117

















Козырь
Владимир Владимирович

25
15.04.2024

10528



Тусаев
Илья Сергеевич

24
15.04.2024

10200



Хорошева
Ксения Сергеевна

22
15.04.2024

10365


